51 của Nghị định 58/2012/NĐ-CP, tổ chức chào mua không phải thực hiện mua tiếp số cổ 

phiếu còn lại trong trường hợp tổ chức chào mua nắm giữ trên 80% trở lên số cổ phiếu của 

công ty mục tiêu sau khi thực hiện chào mua công khai.  

VI. GIÁ CHÀO MUA 

Giá chào mua là 15.500 đồng/ cổ phiếu (mười lăm nghìn năm trăm đồng một cổ phiếu) 

 Nguyên tắc xác định giá:  

 Theo Điểm (a) Khoản 1 Điều 48 của Nghị định 58/2012/NĐ-CP, “mức giá chào mua 

không được thấp hơn bình quân giá tham chiếu cổ phiếu của công ty mục tiêu do Sở 

giao dịch chứng khoán công bố trong thời hạn 60 ngày liền trước ngày gửi bản đăng